El efectivo se constituye en monedas de curso legal en fondos fijo de caja chica y en cuentas de

cheques, el cual es propiedad de la institución y se encuentra disponible para la operación.

Al cierre del tercer trimestre 2025, los saldos que integran este rubro son los siguientes:

Se cuenta con una caja chica de $2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 50/100 mn). a resguardo de  

Ma.Del Consuelo Ruiz Flores.Enc. Del departamento de contabilidad,para cubrir gastos menores. 

3. Bienes muebles, Inmuebles,  Infraestructura y Construcciones en Proceso.

Bienes Inmuebles.                        SEPTIEMBRE